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Faccio Marcellino
Marseu Marco
laiza Roberto
Vesco Diego
Tuchtan Dario
Donadon Paolo
Roberto Micoli
Amici Danilo
Maserotti Fabio
Cocolin Francesco
Romanelli Francesco
Marco Pesarin
Trojer Gregor
Maran Livio
Chiusso Ivan
Gervasio Armando
Massarutti Paolo
BREDA MARCO
Marco Dalla Silvestra
Seravalle Michele
Scufari Antonino
Deiuri Andrea
Mian Andrea
Andrian lvan
Davolio Daniele
Turco Valter
Zamparo Diego
Michele Del Piero
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* Zero

Zero

Charlie

Delta

Charlie

Echo

Bravo

Golf

Delta

Delta

Delta

Bravo

Bravo

Foxtrot

Bravo

Delta

* Bravo

Echo

Delta

Foxtrot

Echo

Echo

Golf

Delta

Golf

Echo

Delta

Foxtrot

Foxtrot

Baiana

ASNAT

ASNAT

ASNAT

ASNAT

Baiana

Baiana

LNI Grado

LNI Grado

ASNAT

LNI Grado

BAIANA

LNI Grado

Baiana

ASNAT

Baiana

LNI Grado

BAIANA

ASNAT

BAIANA

BAIANA

LNI Grado

Nauti7

Nauti7

Nauti7

Baiana

BAIANA

BAIANA

LNI Grado

O ©® O ®@ OO 0O © ®©® ®@ ©@ ©@ © ©®@ O O O 0O 0O ® OO @ O O O O O O

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

33

40

41

42

43

44

44

44

46

46

47

47

47

47

48

49

50

50

51

58

58

59

15

22

Trofeo della Laguna

25

45

30

30

50

10

15

55

10

30

35

20

30

10

45

25

15

30

28

1000

500
1000
1000
500
500
1000
1000
800
1000
600
1000
666,67

1000
333,33
666,67

500

1000

333,33
1000
750
500
666,67
400
333,33

250

200

500

500

Page 1 of 2



178 HELLO Zago Zeno Renato Echo LNIGrado () 15 0 0O 1 50 Dnf

A destra del punteggio:  Dsq = Squalificato / Dnf = Non arrivato
A sinistra della classe: * = Accorpato alla classe superiore
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